SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PORTARIA DCON 017/2016 DE 03 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Unidade de Contagem,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação,

usando de suas atribuições, resolve:

Art. 1º        Constituir Comissão Temporária para organização do
evento “Conversa com o escritor José Eduardo Agualusa”, em

parceria do CEFET-MG Unidade Contagem com a Faculdade de

Ciências Sociais Aplicadas (FACISA BH), a realizar-se no dia 07 de
junho de 2016 no Auditório do Campus I do CEFET-MG e designar

para integrá-la as servidoras discriminadas a seguir:

- Carla Barbosa Moreira – Presidente,
- Bárbara Del Rio Araújo.

Art. 2º  Esta comissão tem o prazo de 30 dias após a realização
do evento para entregar para a Diretoria um Relatório do trabalho

realizado e dos resultados obtidos.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinatura no documento original)

Prof. Nelson Alexandre Estevão
Diretor da Unidade Contagem

CEFET-MG